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Saagan pikkujoulumenu 11.11.-20.12.2025 
 

Saaga tarkoittaa tarinaa, johon kutsumme sinut mukaan. Suomalainen keittiömme juhlistaa 
puhtautta ja raikkautta tarjoten makuja tämän pohjoisen kansakunnan koskemattomista 
maisemista. Jäähileillä täytetty Lapin puuvene on lastattu parhailla itse valmistetuilla alkupaloilla, 
joita seuraavat lämpimät pääruoat pöytiin tarjoiltuina.  Makeat jouluherkut kruunaavat aterian. 
Koe suomalaisten makujen tarina Helsingin sydämessä! 
 
Alkuruokabuffet jäähileveneestä 
Omenaiset siiderisilakat M,G 
Glögimarinoitua silliä M,G 
Katajagraavattua merilohta ja tillinvarsipestoa M,G 
Savuvalkosipulimarinoituja katkarapuja M,G 
Lämminsavulohta M,G ja mäti-piparjuurikastiketta L,G 
Savuporo-karpalo-cocktailpalat L 
Joulukinkkua M,G ja jallusinappia M,G 
Savutofu”skagen”-cocktailpalat VE 
Sherrymarinoituja suppilovahveroita VE,G 
Hapankermalla ryyditettyä metsäsienisalaattia L,G 
Paahdettuja punajuuria sherryvinegretillä, rusinoita ja aurajuustoa L,G 
Granaattiomenasalaatti vuohenjuustolla ja kirsikkasiirappia G 
Tuppiperunoita ja tillivoita L,G 
Joululimppua, paahdettua kurpitsalevitettä VE,G ja kirnuvoita L 
 
Pöytiin tarjoiltavat pääruokavaihtoehdot  

Hartaasti hauduteltu poronkäristys, pottuvoita, puolukkaa ja maustekurkkua L,G 
tai 
Hiillostettua nieriää, omena-juuriselleripyrettä, pinaattia, kirsikkatomaattia ja mäti-voikastiketta L,G 
tai 
Saagan rapeat kasvispullat, paahdettuja kaneliporkkanoita, viikunaa, punajuuripyrettä ja 
sahramibechamelia VE,G  
tai 
Ennakkotilauksesta (1 vrk ennen) ja lisämaksusta:  
Grillattua poronvasan paahtopaistia ja poromakkaraa, kokonaisena paahdettua maa-artisokkaa ja 
selleriä, karpaloketsuppia ja riistakastiketta L,(G) +12,00  

- Yli 12 hengen seurueita pyydämme ilmoittamaan pääruokien määrät ennakkoon.  
 

Jälkiruokabuffet 
Lämmin karpalo-puolukkakaurapaistos ja vaniljakastiketta L,G 
Rommiliemellä kostutettuja kahvikuppikakkuja (sis. pähkinää)  
Kuohkeaa suklaamoussea, mantelia ja mandariinia G  
Jouluomena-kanelipullatiramisu L 
Juustotarjotin G keksejä L ja päärynähilloketta M,G 
Pipareita L ja marmeladeja VE,G 
Kahvi ja teetä  

59,00 (Alle 12-vuotiaille lapsille puoleen hintaan eli 29,50.)  
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Lisäksi saatavana Vegaaninen pikkujoulumenu:  
Vegaaninen alkuruokalautanen 
*** 
Saagan rapeat kasvispullat, paahdettuja kaneliporkkanoita, viikunaa, punajuuripyrettä ja 
sahramibechamel VE,G  
*** 
Sokerihuurrettuja jääkarpaloita ja lämmintä nokikahvikinuskia VE,G 
 

L=laktoositon ● M=maidoton  ● VE=vegaaninen ● G=gluteeniton ● (G)=saatavana gluteenittomana 

 
Saagan Juomapaketti 44,00 
- Aperitiivi: Saagan Puolukkainen Glögi: Lignell & Piispasen Loimu-glögiä ja Lingoncelloa 
- valko- ja/tai punaviiniä yhteensä 2 x 16 cl: Talon Riesling ja/tai Malbec  
 

Pikkujoulujen muut juomasuositukset 
 
Alkuun 
 

Saagan Puolukkainen Glögi: Lignell & Piispasen Loimu-glögiä ja Lingoncelloa.   13,00 
Saatavana myös alkoholittomana (alkoholia 0,5 %). 8,00 
 

Lingoncello Fizz 13,00 
Kotimainen Lingoncello-puolukkalikööri, lime ja tonic 
 

Melting Snowman 15,50 
Arctic Blue Gin & Tonic  
 
Näkäräiset  4 cl 
Laplandia Vodka; Mustikka / Puolukka / Espresso   9,80 
Tervaryyppy; Saagassa itse uutettu Tervaleijona-snapsi   8,00 
 
Valkoviinit  12 cl                     plo 
FORBIDDEN GRÜNER VELTLINER  9,80 60,00 
Laurenz V., Niederösterreich, Itävalta 
Grüner Veltliner 
Pirteän hedelmäinen, puolikuiva, vivahteikas, eloisan hapokas ja tasapainoinen 
 
WEINGUT WINTER RIESLING TROCKEN   11,60                  66,00 
Weingut Winter, Rheinhessen, Saksa 
Riesling 
Kuiva, raikkaan hapokas, sitruksinen ja mineraalinen  
 
Punaviinit      12 cl plo 
LUIGI RIGHETTI CAMPOLIETI RIPASSO    9,80                   60,00 
Luigi Righetti, Veneto, Italia 
Corvina, Molinara, Rondinella 
Runsas, makean mausteinen, luumua, taateleita ja rusinoita 
 
CATENA MALBEC      11,80                  72,00 
Bodega Catena Zapata, Mendoza, Argentina 
Malbec 
Täyteläinen, runsaat tanniinit, paljon kypsää hedelmää, tasapainoinen 
 
Kotimaiset 12 cl plo 
Ainoa Havu     11,60                  67,00 
Puolukka, kuusenkerkkä, hunaja.  
Raikas ja kepeä. Suomen kevään ensi lämpöä lasissa 
 



 

Oikeudet muutoksiin pidätetään. s. 3/3 

Varausehdot 
Pyydämme vahvistamaan henkilömäärän viimeistään 14 vrk ennen tilaisuutta.  
Kuitenkin vielä 3 arkipäivää ennen tilaisuutta voi ryhmäkokoa muuttaa maksimissaan +/-10 %.  
Mikäli ilmoitus henkilömäärän pienenemisestä tulee em. myöhemmin tai ei lainkaan, on ravintolalla 
oikeus veloittaa varaajaa etukäteen tilatuista tarjoiluista viimeksi ilmoitetun henkilömäärän 
mukaisesti. 
Joululounaat/-päivälliset maksetaan paikan päällä. Voimme laskuttaa yrityksiä, mikäli siitä sovitaan 
ennakkoon myyntipalvelun kanssa (laskutuslisä 15,00). 

Yli 12 hengen seurueita pyydämme ilmoittamaan pääruokien määrät ennakkoon.  
 
Olemme avoinna pikkujoulukaudella 
11.11.–6.12.:  TI-LA 17-23  
9.–20.12.:  TI–PE 12–23, LA 17–23   
Huom. joululounaat 9.12. lähtien tiistaista perjantaihin alkaen klo 12.00!  
Tervetuloa nauttimaan suomalaisen keittiön parhaimmistoa! 
Saagan ainutlaatuiset jouluherkut ja lämminhenkinen miljöö luovat pikkujouluille taianomaisen 
tunnelman keskellä Helsinkiä, arvokkaalla Bulevardilla. 
 
 

  

 
 
 
  


